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Hersteller-Teilenummer:
Hersteller / Marke:

Teil der Beschreibung:
RoHs Status:
Lagerzustand:

Liefern von:

BTS50085-1TMC
INFINEON

BTS50085-1TMC INFINEON

New original, 995 pcs Stock Available.

Hong Kong

Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product detalils.
Teilenummer BTS50085-1TMC
Hersteller INFINEON

Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 995 pcs Stock
Serie -

Bedingung New Original Stock
Gamrie 100%Perfect Functions
Vorlaufet padaysafterpayment.
Czawng PayPal I Tolegraphic Transfer / Western Union

Anfrage-E-Malil Info@Y-IC.com

BTS50085-1TMC ist neu im Original, Suche BTS50085-1TMC Datenblatter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie BTS50085-1TMC mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
BTS50085-1TMC: Info@Y-IC.com
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{¥ BTS442D2 = BTS442D2E3062A => BTS442E2 D BTS442E2E3062A £ BTS4501D

4+~ BTS4880R

{} BTS50055A

D BTS50070-1TMB
=> BTS50080-1TMB
== BTS50085-B

{} BTS5010-1EKA
4~ BTS5012SDA

{¥ BTS5016SDA
== BTS5030-2EKA

{} BTS50040-2SFA

4~ BTS50055B-1TMB

{¥ BTS5008-1EKA

== BTS50080-1TMC

=> BTS50085/BTS640S2
D BTS5010-1EKB

{3 BTS5014SDA

4+ BTS5020-1EKA

{¥ BTS5030-EJA

D BTS50055-1TMA
{} BTS50060-1TEA
4~ BTS5008-1EKB
{¥ BTS50080A

D BTS50090-1TMA
= BTS5012-1E

== BTS5016-1EKA
{¥ BTS5020-2E

4+ BTS5045-1EJA

=> BTS50055-1TMB
== BTS50060-1TMA
{¥ BTS50080-1TEA
4+ BTS50085-1TMA
{} BTS50090-1TMB
== BTS5012-1EKA
=> BTS5016-1EKB
D BTS5020-2EKA
{¥ BTS5045-2E

> BTS50055-1TMC
$ BTS50070-1TMA
$ BTS50080-1TMA
$ BTS50085-1TMB
4+~ BTS5010-1E

$ BTS5012-1EKB
$ BTS5016-2EKA
$ BTS5030-1EJA
> BTS5045-2EKA
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